dibus pretiosis et lucebat intus ad instar splendoris solis. Deinde ingressa est cum eo in alium cubiculum constructum ex lignis ebenis et buxinis et cipressinis eratque positus ipse cubiculus super rotas per artem mechanicam et trahebant eum viginti elephanti. Cum autem introisset Candacis regina in eodem cubiculo cum Alexandro, continuo commotus est ipse cubiculus et cepit ambulare. Alexander vero in hoc facto cepit obstupescere nimisque mirari et dixit regine: 'Iste cause mirande et digne fuerant, si apud nos Grecos fuissent.' Regina respondit: Bene dicis, Alexander; plus fuerant digne apud Grecos quam apud nos.' Et statim, ut audivit Alexander nomen suum, turbatus est valde nimisque turbata est facies eius. Cui dixit regina: 'Pro eo, quia vocavi te ex nomine, mutata est facies tua?' Alexander respondit: 'Domina, Antigonus nomen est mihi, non Alexander.' Regina dixit: 'Verius tibi dico et ostendo, quomodo tu es Alexander.' Et hec dicens apprehendit eum per dexteram introducensque illum in cubiculum et monstravit illi imaginem eius depictam in membrana et dixit illi: 'Alexander, agnoscis hanc imaginem?' Cumque vidisset eam Alexander, cepit pallescere et contremescere. Cui regina dixit: 'Quare mutatus est color tuus et expavescis? Destructor totius orbis, destructor Perside et Indie, superans Parthos et Bactros modo sine interfectione hominum et sine omni altercatione cecidisti in manus regine Candacis. Unde scias, Alexander, quia nullo modo debet exaltari cor hominis in

1. adinstar intus mit Transpositionszeichen versehen S. solis: Punkt GS. 2. aliud cub. constructum ex lign. aspitis que nullomodo incenduntur ab igne (dies auch in B.) Et inde ingressa cum eo in aliud cubiculum constructum ex lignis ebenis et buxinis et ciprinis S. ex doppelt geschrieben G. 3. cibr.: Punkt GS. positum ipsum cubiculum S. 4. XX elephantis S. eleph.: Punkt GS. 5. Candac.] ipsa S. 6. cōtin. comotum e. ipsum cubiculum S. ambul.: Punkt GS. 7. nimis et S. 8. mir.: Punkt GS. regine: Punkt GS. cause] ee S. 9. nos fehlt S (= B). fuiss.: Punkt GS. Cui regin. S. respond.: Punkt GS. 10. In Grecos ist e übergeschrieben S. nos: Punkt GS. 11. ut aud.] cum audisset S. suum] eius S. 12. et nimis mutata est S. eius: Punkt GS. dix. reg.] reg. ait S. reg. (ait): Punkt GS. 13. quia] quod S. ex nom.] nom. tuo S. tua: Fragezeichen G, Punkt S. 14. respond.: Punkt GS. Domina fehlt S. A. est nom. meum S. Alexand.: Punkt GS. 15. Verius -] veniemus cōtinuo ostendo tibi S. ostende G. (At illa ego ostendo tibi qu. Al. es. Introduxitque eum cubicul. B.) 17. ymag. S. 18. membr.: Punkt GS. illi: Punkt GS. cognosc. S. ymag. S. imag.: Fragezeichen G, Punkt S. 19. pallesc.] expavescere S. contrem.: Punkt GS. 20. dixit Punkt GS. mutatus e. c. t.] mutata est facies tua S. expav.: Fragezeichen G, Punkt S. 21. mundi S. orb. (m.): Punkt GS. 22. Parth. et Bactr.] prothos et barbaros S. et s. o. altercat. fehlt S. 23. manu regine cleophilis reg. candac. S. Candac.: Punkt GS. 24. cor tuum siue cor hom. S.